
 
 
お取引様各位 
 

【2019 年ゴールデンウィーク休業日のお知らせ】 

 
 

 株式会社エンプレイス 
ＲＭＡセンター 

 
 

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 
 
さて、この度弊社 RMAセンターではゴールデンウィーク休業日を下記の通り
とさせていただきますので、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

＜ゴールデンウィーク休業日＞ 

2019年4月27日（土）～2019年5月6日（月） 

（2019年5月７日（火）より通常業務） 
 

 
※修理受付・出荷のご案内 
４月 22 日（月）までに弊社到着分修理品は、連休前に順次発送予定です。 
また、見積・同意確認書回答分につきましても、４月 22 日（月）までに 
ご回答届いた修理品は連休前に順次発送予定です。 
サポートセンター業務も上記日程と同様となります。 

 
尚、４月２２日までに到着いたしましても部品・交換用商品等の欠品により
連休前にご返却できない場合もございますのでご了承ください。  
 

以上 


